PORTARIA PROPEX N° 137/ 2016 – DE 22 DE AGOSTO DE 2016

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Edson Roberto Scharf - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Ivo Marcos Theis - FURB

Profa. Dra. Evelize Welzel - UFSC

Suplente: Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “O Valor Social Como

Partícipe do Processo de Construção de Marca em Uma Cooperativa de Crédito de

Blumenau/SC”, da mestranda Heloisa Rosa, a se realizar no dia 25 de agosto de 2016, às

14h00, na sala F-106.

Blumenau, 22 de agosto de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura